Coordenadoria de Recursos Humano

Rua Francisco Phelipe de Lima, n.º 40 – Centro – CEP 18315-000 – SP - Fone (015) 3544 88-00

E-mail: rh@ribeiraogrande.sp.gov.br - Estado de São Paulo – CNPJ: 673.604.46/0001-06

Processo Seletivo 003/2024 - Prefeitura de Ribeirão Grande / SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA

O Prefeito do Município de Ribeirão Grande – SP, usando das atribuições
legais que lhe são conferidas, com a supervisão da Comissão de
Acompanhamento de Processo Seletivo especialmente nomeada pela Portaria Nº
034, de 02 abril de 2024, para contratação por prazo determinado das vagas
temporárias de Motorista de Caminhão Basculante, Dentista e Faxineira, torna
público, para conhecimento dos inscritos, conforme período de inscrições realizado
nos dias 20, 21 e 22 de maio, a data para a aplicação da prova escrita.

Os candidatos devidamente inscritos, cujas inscrições foram homologadas,

ficam convocados à realização da prova escrita, que será realizada
impreterivelmente no dia, horário e local abaixo indicado:
LOCAL DE APLICAÇÃO DA PROVA:EMEF “Professor Heros Alciati”, situada à
Rua Pedrina Maria do Espírito Santo – Jardim São Paulo - Ribeirão Grande/SP.
FUNÇÃO PÚBLICA:Motorista de Caminhão Basculante, Dentista e Faxineira.
DATA E HORÁRIO:02 de junho de 2024, domingo, das 08h30min às 11h30min.

Na data e hora de realização da prova, os candidatos deverão se
apresentar, no mínimo, com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário
determinado para o início da mesma, munidos da ficha de inscrição, documento de
identidade (RG), caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha, sem o que
não serão admitidos à prova. O candidato não poderá fazer uso de bonés, fones
de ouvido, telefone celular, calculadora e qualquer outro dispositivo eletrônico,
conforme devidamente detalhado na publicação do Edital 002/2024.

Para que a convocação chegue ao conhecimento de todos os inscritos, será
publicado no jornal de circulação local “A Tribuna Sudoeste.

A relação nominal de todas as inscrições homologadas encontra-
se,também, no site: www.ribeiraogrande.sp.gov.br.

Ribeirão Grande, 23 de maio de 2024.

MARCELO LUÍS NUNES
PREFEITO

mailto:rh@ribeiraogrande.sp.gov.br
http://www.ribeiraogrande.sp.gov.br/

Coordenadoria de Recursos Humano

Rua Francisco Phelipe de Lima, n.º 40 – Centro – CEP 18315-000 – SP - Fone (015) 3544 88-00

E-mail: rh@ribeiraogrande.sp.gov.br - Estado de São Paulo – CNPJ: 673.604.46/0001-06

INSCRITOS -     DE CAMINHÃO BASCULANTE

Quant. NOME D.N. INSCRIÇÃO

1 Adiel Adilson Ferreira 29/10/1979 12

2 Alexandre Teixeira 12/08/1979 30

3 Amarildo Carriel  15/08/1978 21

4 Amauri Alessandro Paiva 01/08/1982 10

5 Amilton Raimundo da Silva 16/09/1983 11

6 Anderson Francisco Teixeira 05/05/1984 26

7 Bruno Aparecido Mendes 25/07/1995 35

8 Caroline Hansen de Lima Queiroz 13/02/1997 3

9 Claudio Cardoso Couto  17/03/1975 27

10 Ederson Elias Machado  05/07/1989 28

11 Eduardo José Ferreira 16/09/1993 8

12 Eliel Nunes 31/10/1968 15

13 Elves Augusto da Silva 28/12/1990 36

14 Erlei Ageu da Silva 20/05/1986 22

15 Everton Adriano da Silva  16/12/1988 19

16 Everton Rodrigues de Sales 31/12/1981 4

17 Fernando José da Cruz 02/12/1977 37

18 Flávio Antônio Ferreira 06/05/1972 33

19 Genival Aniceto Mendes 21/09/1982 7

20 Geovani Guilherme da Silva 31/08/1994 20

21 Henrique Leopoldino Meirelles 09/10/2001 29

22 Jean Sidnei da Silva 01/11/1992 38

23 Jorge Custódio da Rosa 25/03/1977 6

24 José Luiz Cabral Filho 17/05/1990 39

25 Juliano da Silva Ferreira 23/09/1982 25

26 Kleber Lopes Machado de Morais 19/02/1994 40

27 Luiz Carlos Ferreira 05/05/1968 13

28 Luiz Claudio da Silva 28/10/1977 5

29 Marcos Aurélio Giraldi 24/05/1994 23

30 Michel Rodrigo da Costa  21/04/1998 2

31 Nelson de Oliveira Silva 31/10/1964 24

32 Nelson José da Cruz 05/10/1970 9

33 Paulo Cesar Lima da Conceição 17/02/1982 32

34 Raul Ezequiel da Costa  01/09/1961 18

35 Reinaldo Pedroso do Nascimento  18/05/1982 31

36 Robson Weslley da Silva 16/08/1988 16

37 Valdemir da Silva 27/12/1978 17

38 Viviane Lindalva do Nascimento 20/09/1988 1

39 Wagner Bezerra da Silva 17/04/1995 14

40 Wellington Alves de Oliveira 06/08/1985 34

mailto:rh@ribeiraogrande.sp.gov.br

Coordenadoria de Recursos Humano

Rua Francisco Phelipe de Lima, n.º 40 – Centro – CEP 18315-000 – SP - Fone (015) 3544 88-00

E-mail: rh@ribeiraogrande.sp.gov.br - Estado de São Paulo – CNPJ: 673.604.46/0001-06

INSCRITOS - DENTISTA

QUANT.                                NOME D.N INSCRIÇÃO

1 Maísa Franco Senciatti Soares 15/08/1988 1

2 Nicole Jamile de Oliveira Miranda 25/08/1997 2

INSCRITOS - FAXINEIRA

QUANT.                                NOME D.N INSCRIÇÃO

1 Aline F. Fogaça Mendes 09/03/1982 15

2 Amanda Graziele de Lima 24/02/2000 28

3 Ana Lúcia Vaz 11/09/1986 20

4 Andréia Aparecida Brisola da Costa  27/02/1984 18

5 Andreia Madalena de Oliveira 05/05/1979 7

6 Andreia Ramos de Lima 04/03/1984 6

7 Andressa Romanoff 22/06/1998 24

8 Angélica Aparecida da Silva Vaz 19/07/1991 3

9 Aurenete de Oliveira Silva 18/10/1985 11

11 Bárbara de Jesus Ferreira Nunes 07/07/2000 5

12 Beatriz Aparecida dos Santos 01/08/1982 2

13 Beatriz de Fátima Nunes 16/11/1997 4

14 Camila Raquel Izaias 09/09/1989 45

15 Celina Aparecida do Nascimento  20/05/1980 37

16 Cirlene Graciele de Lima Oliveira  06/10/1984 14

17 Claudia Cristina de Proença 13/09/1978 9

18 Cleide Rodrigues da Costa  03/04/1984 36

19 Cleusa Cristina da Cruz 31/12/1973 35

20 Daiane Kamila de Lima  19/12/2003 21

21 Damaris Mendes Ferreira 19/11/1977 41

22 Denise Aparecida Pires Ferreira 14/02/1982 31

23 Diana Aparecida do Nascimento Cruz 15/09/1978 22

24 Eliana Aparecida Ferreira Gomes 04/10/1969 42

25 Eliete Bezerra da Silva  27/05/1982 16

26 Fátima M. de Carvalho 17/06/1982 1

27 Fernanda Carolina da Silva  31/03/2001 26

28 Irene Aparecida da Cruz Rodrigues 08/03/1974 30

29 Ivonete Aparecida de Lima 15/07/1988 8

30 Jacira Maria de Oliveira  06/08/1978 29

31 Josiane Aparecida de Oliveira 17/04/1980 43

32 Juliana Aparecida Rodrigues  11/06/1982 17

33 Kailane Lisboa Daniel 06/09/2002 39

mailto:rh@ribeiraogrande.sp.gov.br

Coordenadoria de Recursos Humano

Rua Francisco Phelipe de Lima, n.º 40 – Centro – CEP 18315-000 – SP - Fone (015) 3544 88-00

E-mail: rh@ribeiraogrande.sp.gov.br - Estado de São Paulo – CNPJ: 673.604.46/0001-06

34 Kelly Fernanda de Oliveira  05/06/1985 40

35 Laura Costa Andrade  17/05/1980 32

36 Lucineia Aparecida de Oliveira  04/10/1981 27

37 Madelaine Regiane Silva Mendes 26/04/1994 19

38 Maria das Neves Proença Silva  24/08/1981 33

39 Maria de Fátima Soares de Araújo Costa 08/11/1966 46

40 Maria Luciane Cabral Silva 29/12/1981 34

41 Pâmela Romanoff 14/07/1999 23

42 Renata Maria de Oliveira 22/10/1978 25

43 Renata Souto da Silva Ferreira 28/04/1998 38

44 Rosana Aparecida de Oliveira Freitas 11/10/1973 13

45 Solange Aparecida de Oliveira 10/05/1983 12

46 Vanessa Maria  do C. Freitas 11/06/1985 44

47 Vaniele Patrícia de Queiroz Proença 23/10/1995 47

48 Zenith Aparecida do Nascimento Ferreira 26/08/1988 10

mailto:rh@ribeiraogrande.sp.gov.br